РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2018г. № 270-п

О внесении дополнения в постановление администрации Мысковского

городского округа от 12.04.2017 № 742-п

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Мысковского

городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 12.04.2017 № 742-п «Об утверждении списков улиц, переулков,

кварталов, бульваров, проездов Мысковского городского округа» (далее -

постановление) следующее дополнение:

1.1. В приложение № 1 «Список улиц Мысковского городского округа» к

постановлению добавить за номером 157.1. улицу «Росная».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов